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Denis De Nijs

Business Unit Manager
denis.de.nijs@duomed.com
+32 (0) 479 99 52 09

Nathan Ronsse

Field Sales Manager & Product Manager
nathan.ronsse@duomed.com

+32 (0) 490 66 96 16

Bruno Casu

Product Specialist

Brussel, Waals-Brabant & Henegouw
bruno.casu@duomed.com

+32 (0) 479 85 52 46

Ellen De Leeuw

Account Manager

QOost & West-Vlaanderen
ellen.de.leeuw@duomed.com
+32 (0) 478 01 22 97

Jan De Groot
Account Manager
Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant

jan.de.groot@duomed.com
+32 (0) 493 09 92 91

Fabienne Balthasart

Account Manager

Luik, Namen, Luxembourg
fabienne.balthasart@duomed.com
+32 (0) 477 49 11 44

Emma De Rekeneire

Account Manager Sud
emma.de.rekeneire@duomed.com
+32 (0) 473 73 24 97
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) ) Laminaatzakken en -rollen Lastoestellen Borstels Markeerstiften
Bowie & Dick test

Bescherming van medisch personeel

Chirurgische &

Operatiemutsen Maskers Beschermjassen
onderzoekshandschoenen

Ziekenhuisklompen

Wastoestellen, sterilisatoren en apparatuur voor de CSA

Cartwasher Stoomsterilisatoren Sterilisatoren op lage Tafelautoclaven Meubilair voor voorreiniging,
temperatuur inpakzone en transportkarren
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